
UCHWAŁA NR VII/45/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    42 000  zł

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   27 610  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   224 089  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę    37 610  zł

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 309 372 zł , oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 457 209 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   22 994 828 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości                       22 113 512 zł

- dochody majątkowe w wysokości                    881 316    zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   22 846 991 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                          21 603 644 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                     1 243 347 zł

§ 7. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 147 837 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 147 837 zł.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  -  w kwocie    1 000 000  zł;

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do :

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań , określonych przez Radę Miejską.

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

4. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu.

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków.

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 1



6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami  w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 458 793,00 0,00 37 000,00 495 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 723 161,00 0,00 5 000,00 728 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 16 752 385,00 0,00 42 000,00 16 794 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 533 277,00 -27 610,00 0,00 505 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

533 277,00 -27 610,00 0,00 505 667,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 533 277,00 -27 610,00 0,00 505 667,00

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

533 277,00 -27 610,00 0,00 505 667,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

533 277,00 -27 610,00 0,00 505 667,00

majątkowe razem: 908 926,00 -27 610,00 0,00 881 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

706 926,00 -27 610,00 0,00 679 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 319 127,00 0,00 0,00 5 319 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 980 438,00 -27 610,00 42 000,00 22 994 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

947 019,00 -27 610,00 0,00 919 409,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/45/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 619 000,00 566 000,00 566 000,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 000,00 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 619 000,00 566 000,00 566 000,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 000,00 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630     Turystyka

przed zmianą 165 113,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 113,00 157 969,00 157 969,00 71 456,00 86 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00

  63003  
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 165 113,00 154 969,00 154 969,00 71 456,00 83 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 113,00 157 969,00 157 969,00 71 456,00 86 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144,00 10 144,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 2 395 629,00 2 365 629,00 2 283 129,00 1 661 379,00 621 750,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 415 629,00 2 385 629,00 2 303 129,00 1 661 379,00 641 750,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 076 958,00 2 046 958,00 2 044 458,00 1 613 379,00 431 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 096 958,00 2 066 958,00 2 064 458,00 1 613 379,00 451 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 274 164,00 274 164,00 233 664,00 115 350,00 118 314,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 164,00 277 164,00 236 664,00 115 350,00 121 314,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 263 664,00 263 664,00 223 164,00 115 350,00 107 814,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 664,00 266 664,00 226 164,00 115 350,00 110 814,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 495 935,00 1 495 935,00 729 110,00 535 675,00 193 435,00 0,00 766 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 461,00 60 461,00 43 461,00 12 941,00 30 520,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 396,00 1 556 396,00 772 571,00 548 616,00 223 955,00 0,00 783 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej

przed zmianą 82 516,00 82 516,00 82 516,00 0,00 82 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 520,00 28 520,00 28 520,00 0,00 28 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 036,00 111 036,00 111 036,00 0,00 111 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 82 516,00 82 516,00 82 516,00 0,00 82 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 520,00 28 520,00 28 520,00 0,00 28 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 036,00 111 036,00 111 036,00 0,00 111 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 455 395,00 455 395,00 453 395,00 357 033,00 96 362,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 395,00 457 395,00 455 395,00 357 033,00 98 362,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 069,00 5 069,00 5 069,00 0,00 5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 170 142,00 170 142,00 170 142,00 170 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 941,00 12 941,00 12 941,00 12 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 083,00 183 083,00 183 083,00 183 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 487,00 24 487,00 24 487,00 24 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 901,00 1 901,00 1 901,00 1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 388,00 26 388,00 26 388,00 26 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed zmianą 142 200,00 142 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 2



zwiększenie 11 040,00 11 040,00 11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 240,00 153 240,00 153 240,00 153 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 799 538,00 2 850 153,00 2 840 153,00 1 074 096,00 1 766 057,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 949 385,00 949 385,00 629 385,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 610,00 -37 610,00 -27 610,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 428,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850 356,00 2 933 153,00 2 923 153,00 1 074 096,00 1 849 057,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 917 203,00 917 203,00 607 203,00 0,00 0,00

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

przed zmianą 2 182 864,00 1 892 864,00 1 882 864,00 1 016 000,00 866 864,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 222 864,00 1 932 864,00 1 922 864,00 1 016 000,00 906 864,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90002  
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 636 789,00 636 789,00 636 789,00 58 096,00 578 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 789,00 639 789,00 639 789,00 58 096,00 581 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 679 885,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 385,00 639 385,00 629 385,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 610,00 -37 610,00 -27 610,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00

po zmianach 647 703,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 203,00 607 203,00 607 203,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 533 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 277,00 533 277,00 533 277,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 610,00 -27 610,00 -27 610,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 667,00 505 667,00 505 667,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 96 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 108,00 96 108,00 96 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00

po zmianach 101 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 536,00 101 536,00 101 536,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 270 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 578 100,00 578 100,00 37 000,00 1 200,00 35 800,00 541 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 100,00 581 100,00 40 000,00 1 200,00 38 800,00 541 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 523 100,00 523 100,00 37 000,00 1 200,00 35 800,00 486 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 100,00 526 100,00 40 000,00 1 200,00 38 800,00 486 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna przed zmianą 93 200,00 93 200,00 13 200,00 3 200,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 400,00 99 400,00 19 400,00 3 200,00 16 200,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 3 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 241 385,00 16 065 856,00 13 144 520,00 7 331 445,00 5 813 075,00 1 177 412,00 1 126 560,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 175 529,00 1 175 529,00 629 385,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 610,00 -37 610,00 -27 610,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 089,00 218 661,00 201 661,00 12 941,00 188 720,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00

po zmianach 17 427 864,00 16 284 517,00 13 346 181,00 7 344 386,00 6 001 795,00 1 177 412,00 1 143 560,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 143 347,00 1 143 347,00 607 203,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 5 319 127,00 5 319 127,00 280 807,00 236 095,00 44 712,00 0,00 5 038 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 319 127,00 5 319 127,00 280 807,00 236 095,00 44 712,00 0,00 5 038 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/45/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne na  2019 rok      / w zł /

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe
Dotychczas
poniesione
wydatki 

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu 

rok budżetowy
2019(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych 
źródeł*

środki
wymienione
art.5 ust.1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 750 75023 6060 Zakup zestawów komputerowych  20 000   20 000   20 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

2 900 90004
6050
6057  
6059

Rewitalizacja Parku Miejskiego
w Goniądzu ( W 2016 roku
dokumentacja projektowo-
kosztorysowa z innymi kosztami
w wysokości 37 980 zł ) w 2018
roku aktualizacja dokumentacji-1
845 zł 

647 028   607 203   101 536   0   0   505 667  
Urząd Miejski
w Goniądzu

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 1



3 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego  53 000   53 000   53 000   0   0   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

4 900 90001 6060
Zakup samochodu do wywozu
nieczystości płynnych

150 000   150 000   150 000   0   4   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

5 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji
i planu funkcjonalno- użytkowego
oczyszczalni i hydroforni

140 000   140 000   140 000   0   0   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

6 801 80113 6060
zakup autobusu do dowożenia
uczniów do szkół 

70 000   70 000   70 000   0   0   0  
Zakład Uslug
Komunalnych
w Goniądzu 

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 2



7 630 63003 6050

Wykonanie studium wykonalności
i analizę rzeczowo-finansową do
sporządzonej dokumentacji
technicznej projektu pn."Budowa
bulwarów miejskich-ciągu pieszo-
jezdnego w Goniądzu" 

10 144   10 144   10 144   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

8 750 75023 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej na
termomodernizację budynku
urzędu miejskiego w Goniądzu 

10 000   10 000   10 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

9 700 70005 6060

Zakupienie nieruchomości
gruntowej niezabudowanej
działka nr ewid. 568 polożonej
w Goniądzu , obręb nr 1-
Goniądz 

63 000   63 000   63 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 3



10 900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji
projektowej na oświetlenie
uliczne w Gminie Goniądz

20 000   20 000   20 000   0   0   0  
Urząd Miejski
w Goniądzu

Razem 

1 183 172   1 143 347   637 680   0   0   505 667  

Poz. 2

Projekt pn. " Rewitalizacja Parku Miejskiego w Goniądzu.Dofinansowanie ze środków RPO WP 2014-2020 w wysokości 85% wydatków kwalifikowalnych. Dofinansowanie w wysokości 533 277 zł i obejmuje wydatki
kwalifikowalne, czyli roboty budowlane

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/45/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 309 372,00

1
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

950 309 372,00

Rozchody ogółem: 457 209,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

992 457 209,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/45/19

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

I.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 42 000 zł, z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 37 000 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu dochodów
bieżących o środki w wysokości 37 000 zł tytułem wpłaty za pobyt uczniów, którzy nie są mieszkańcami
gminy Goniądz a uczęszczają do placówki oświatowej z terenu gminy Goniądz.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 5 000 zł

Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości
5 000 zł tytułem wpływu z różnych dochodów ( częściowy zwrot za pobyt członka rodziny w DPS)

II.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 27 610 zł, z tego:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 27 610 zł

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach . Zmniejszenie planu wydatków
majątkowych o środki w wysokości 27 610 zł tytułem kwoty dofinansowania w związku z realizacją projektu
Rewitalizacji Parku Miejskiego w Goniądzu.

III.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 224 089 zł, z tego:

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 40 000 zł

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody - Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 40 000 zł na
zakup energii.

Dział 630 – Turystyka – 3 000 zł

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o kwotę 3 000 zł na zakup energii w  Miejskim Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji.

Dział 750 – Administracja publiczna – 20 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących na zakup usług pozostałych w urzędzie miejskim w wysokości 20 000 zł.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3 000 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
3 000 zł na zakup energii w OSP.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 60 461 zł

Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
28 520 zł na różne opłaty i składki ( pobyt mieszkańców z terenu gminy w DPS ).

Rozdział 85214 – zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 17 000 zł na świadczenia
społeczne za pobyt mieszkańca gminy w schronisku dla bezdomnych.

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
2 000 zł na zakup energii w OPS.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków
bieżących w wysokości 12 941 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki na ubezpieczenie społeczne dla
osób świadczących usługi opiekuńcze.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 88 428 zł

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 1



Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 40 000 zł na zakup energii w Zakładzie Usług Komunalnych w Goniądzu.

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 3 000 zł na zakup energii.

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zwiększenie planu wydatków majątkowych
w wysokości 5 428 zł na realizację projektu Rewitalizacji Parku Miejskiego w Goniądzu ( zmiana klasyfikacji
budżetowej)

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 40 000 zł na zakup energii na oświetlenie uliczne w Gminie Goniądz.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 3 000 zł

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w  wysokości 3 000 zł na zakup energii w świetlicach wiejskich.

Dział 926 – Kultura fizyczna – 6 200 zł

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
6 200 zł na zakup usług pozostałych na realizację projektu Umiem pływać realizowanego przez Zespół
Szkolno-Przedszkolny w Goniądzu.

IV.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 37 610 zł, z tego:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 37 610 zł

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych
w wysokości 37 610 zł na realizację projektu Rewitalizacji Parku Miejskiego w Goniądzu ( zmiana klasyfikacji
budżetowej)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 267EF97C-6CE5-41F7-A577-91A6C3CA73BA. Podpisany Strona 2




